

Secretaría General Universidad Zaragoza

Resolución de 21 de diciembre de 2017, de la Junta Electoral Central de la Universidad, por la que se publican los resultados del **sorteo para la constitución de las mesas electorales** correspondientes a las elecciones de representantes en la Comisión Técnica de Evaluación de la Universidad, convocadas con fecha 24 de noviembre de 2017.

Conforme a lo previsto en el calendario que acompañaba a la convocatoria de las elecciones antes citadas, se ha celebrado el sorteo para la elección de un apellido, a partir del cual se constituirán las mesas electorales de entre los electores que hayan de emitir su voto en cada una de ellas, cuyo resultado ha sido el siguiente:

PASCUAL ORTS

Los profesores secretarios de los centros, así como los vicerrectores de los campus de Huesca y Teruel, como representantes de la Junta Electoral Central, designarán para cada mesa electoral correspondiente a su ámbito de actuación, a los miembros titulares y suplentes elegidos a partir del apellido anteriormente reseñado. En el caso de renuncias justificadas, designarán como suplentes a los siguientes electores.

Zaragoza, a 21 de diciembre de 2017

Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según al artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015 por Juan García Blasco, Presidente de la Junta Electoral Central de la Universidad de Zaragoza

CSV: 1a4cd139124305e400bc4ca9d6b66106	Organismo: Universidad de Zaragoza	Pagina: 1 / 1
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
Juan García Blasco	Presidente de la Junta Electoral Central	2017-12-21 13:27:54

